

BRIX CLIMBER
BLACK IS GREEN™

CÓDIGO Montado
CARR02410.1P99

DIMENSIÓN
mm 660 x 520 x1215 h

PESO
Kg 19,5



COMPONENTES

CÓDIGO

UNIDADES

Set de 4 Tapas para Panel Lateral Negro	MPVR94820.0013	2
Adaptador Antirotación Carros Compact	MPVR04775.0013	4
Soporte Cilíndrico de Aluminio 803 mm Tipo 1	PRAL00081.0008	2
Tapa Negra para Bandeja Superior con Cerradura de Plástico	MPVR94841.0613	1
Tapa Fondo para Soporte	MPVR94839.0099	4
Kit para Manilla de Empuje al Lado Corto, con dos Soportes Cilíndricos	PMVR06377.0008	1
Paragolpes para Ruedas	MPVR94855.0099	2
Tapa Tuerca M12	MPVR11537	2
Puerta Completa con Cerradura con Llave de Metal con Cerradura - Verde	MPVR04779.0099	2
Protector Cubrejuntas	MPVR94858.0099	9
Protector Cubrejuntas con Inserto	MPVR04771.0013	3
Cajón Completo con Panel Frontal de Color con Cerradura de Llave Metálica - Verde	PMVR06628.0099	1
Cajón Completo con Panel Frontal de Color con Cerradura de Llave Metálica - Gris	PMVR06628.0699	1
Cono de Fijación para Ruedas Carros Compact	MPVR04773.0013	4
Tapa Plana para Bandeja de Soporte	MPVR94851.0099	2
Tornillo Hexagonal M10	VTVR00622	2
Tornillo Hexagonal M12	VTVR01017	2
3 Bisagras (versión doble)	MPVR94821.0008	1
Soporte Portapaños Completo	PMVR95638.0006	1
Cubre Tubos Laterales Negro para Soporte Cilíndrico de Aluminio	MPVR04769.0099	6
Panel Lateral Neutro	MPVR94843.0099	3
Panel Lateral con Logo Black is Green™	MPVR10664.0099	1
Rueda de Goma Ø 80 mm [Soporte de Metal]	RTRT99663	2
Soporte para Ruedas de Ø 300 mm	COME00339	1
Tapa Eje para Rueda de Ø 300 mm	MPVR11980.0013	2
Sujetapalos de Goma Completo	PMVR01545.0006	1
Rueda de Goma Ø 300 mm	RTRT00671	2
Portaseñal de Peligro	PMVR95639.0006	1
Tuerca Autoblocante M12	VTDD00276	2
Set de 6 Tapones y Llaves para Barras de Aluminio	MPVR94818.0006	1
Tapajuntas Negro con Leyenda "Made in Italy"	MPVR94856.0099	1
Bandeja de Soporte Corta	MPVR94850.0099	3
Tapa Transparente para Bandeja Superior con Cerradura de Plástico	MPVR94841.0670	1
Placa Superior con el Logotipo de Brix e IPC	MPVR04776.0099	1
Placa Superior con Logo Brix	MPVR94873.0099	1
Arandela	VTRS93806	2